
 
 

 

Št. 27 Maribor, torek 2.6.2015 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XI 
 

OBČINA APAČE 
 

443. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
proračunu Občine Apače za leto 2015 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. 
RS, št. 94/07, UPB-2, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - 
ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 
11/11-UPB4, 14/13 – popr. in 101/13) in 110. člena 
Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, 
lokalni časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) je Občinski svet 
Občine Apače na 4. izredni seji, dne 2.6.2015 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE APAČE ZA LETO 2015 
 

1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Apače za leto 2015 
(Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis št. 7/15) se 
spremeni 2. člen, tako da se glasi: 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2015 

   I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.234.840,18 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.313.399,61 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.080.411,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.892.404,00 

703 Davki na premoženje 97.907,00 

704 Domači davki na blago in storitve 90.100,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 232.988,61 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 114.288,61 

711 Takse in pristojbine 1.600,00 

712 Globe in druge denarne kazni 1.600,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.000,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 93.500,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 23.700,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 23.700,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.897.740,57 

740 Transferni prihodki iz drugih javno finančnih institucij 712.719,51 

741 Prejeta sred. iz državnega proračuna iz sred. proračuna EU 1.185.021,06 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.046.220,50 

40 TEKOČI ODHODKI 829.192,26 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 295.099,15 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 45.445,92 

402 Izdatki za blago in storitve 459.567,05 

403 Plačila domačih obresti 9.800,00 

409 Rezerve 19.280,14 

41 TEKOČI TRANSFERJI 1.184.243,70 



Št. 27/2.6.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 688 

 

 

410 Subvencije 73.000,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 551.703,54 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 107.498,99 

413 Drugi tekoči domači transferi 452.041,17 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.950.767,25 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.950.767,25 

43 INVESTICIJSKI TRANSERI 82.017,29 

431 
Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 58.000,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 24.017,29 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) - 811.380,32 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2015 

   
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  0,00 

 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. (75)  

75 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. (44) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. 0,00 

440 Dana posojila 0,00 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0,00 

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2015 

   
VII. ZADOLŽEVANJE (50) 290.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 290.000,00 

500 Domače zadolževanje 290.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 70.619,68 

55 ODPLAČILA DOLGA 70.619,68 

550 Odplačila domačega dolga 70.619,68 

IX. SPREMEMBA STANJA SRED. NA RAČUNU 
- 592.000,00 

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 219.380,32 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=III.) 811.380,32 

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE  
592.000,00 

 31.12. PRETEKLIH LET 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Apače 
(www.obcina-apace.si). 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Ostali členi Odloka ostajajo nespremenjeni. 
 

3. člen 

Ta Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, 
Uradno glasilo slovenskih občin – Lex localis in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 410-0005/2014-16 
Datum: 2.6.2015 
 
 Občina Apače 
 Franc Pižmoht, župan 
 

 
 
444. Sklep o razglasitvi javne infrastrukture na 

področju kulture 
 

Na podlagi drugega in tretjega odstavka 70. člena 
Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo 
(Uradni list RS, št. 77/07 UPB, 56/0/, 4/10, 20/11 in 
111/13 - ZUJIK) in 18. člena Statuta občine Apače 
(Uradno glasilo občine Apače Lokalni časopis Prepih št. 
2 z dne 1.3.2007) je Občinski svet občine Apače na svoji 
4. redni seji dne 27.5.2015 sprejel naslednji 
 



Št. 27/2.6.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 689 

 

 

SKLEP 
O RAZGLASITVI JAVNE INFRASTRUKTURE NA 

PODROČJU KULTURE 
 

I. 

Na območju občine Apače postane javna infrastruktura 
na področju kulture nepremičnina, ki je javna lastnina (na 
dan 17.12.1994) in  je v lasti občine Apače: 
 

I.a 

Naziv nepremičnine: Kulturni dom Apače z naslednjimi 
prostori: dvorana z odrom, maskirna soba,  avla s 
stopniščem in hodnikom, sanitarije, blagajna, 
kinoprojektor, pisarniški prostori.  
Vrsta nepremičnine: Stavba 
Naslov: Apače 36 
Pošta: 9253 Apače 
Upravljalec: Občina Apače 
Naziv kulturne zvrsti: Kulturni dom 
K.O. : k.o. Apače 
Parcelna številka: 542/3 
Izmera zemljišča: / 
Netto tlorisna površina: 359,13 m2 
Lastništvo: 100 % občina Apače  
 

I.b 

Naziv nepremičnine: Knjižnica z naslednjimi prostori: 
knjižnica  
Vrsta nepremičnine: Stavba – 1. nadstropje 
Naslov: Apače 36 
Pošta: 9253 Apače 
Upravljalec: Občina Apače 
Naziv kulturne zvrsti: Knjižnica 
K.O. : k.o. Apače 
Parcelna številka: 542/3 
Izmera zemljišča: / 
Netto tlorisna površina: 106,59 m2  
Lastništvo: 100 % občina Apače 
 

III. 

Nepremičnina iz prejšnjega člena se zaznamuje v 
zemljiški knjigi kot javna kulturna infrastruktura. 
 

IV. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep  
občinskega sveta občine Gornja Radgona (del, ki se 
nanaša na občino Apače)  o razglasitvi javne 
infrastrukture na področju kulture (Uradni list RS št. 
43/96). 
 

V. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 610-0002/2013 
Datum: 27.5.2015 
 

 Občina Apače 
 Franc Pižmoht, župan 
 

 
 
445. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 

29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, 94/2007-
UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 
76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 
Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF; -v nadaljevanju 
ZLS), 23. člena v povezavi s 212. členom Zakona o 
graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 
– ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – 
ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 
110/13 in 19/15) in določb Statuta Občine Apače (Uradno 
glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih št. 33/2007, 
53/2012),  je Občinski svet Občine Apače na 4. redni seji 
dne 27.5.2015 sprejel naslednji  
 

1. Občinski svet Občine Apače ukine status 
zemljišča javnega dobra na parc. št. 897/16 k.o. 191- 
Plitvica (ID6291739).  

 
2. Nepremičnini iz prejšnjega člena tega sklepa 
preneha status dobrine javnega dobra in postaneta last 
Občine Apače, Apače 42 b, 9253 Apače, matična 
številka: 2215632000. 
 
3. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Apače, Uradno glasilo 
slovenskih občin – Lex localis. 
 

Številka: 478-0007/2015-3 
Datum: 27.5.2015 
 
 Občina Apače 
 Franc Pižmoht, župan 
 

 
 

OBČINA VIDEM 
 
446. Odlok o spremembah odloka proračuna 

Občine Videm za leto 2015 – rebalans št.3 
 

1. člen 

Odlok o proračunu občine Videm za leto 2015 se v 2. 
členu spremeni tako, da se glasi: 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/Podskupina kontov v  eurih 

      I.  SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 5.041.325 

         TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.856.563 

      70 DAVČNI PRIHODKI 3.473.651 

           700 Davki na dohodek in dobiček  3.196.831 

           703 Davki na premoženje 126.470 

           704 Domači davki na blago in storitve 150.350 

    71 NEDAVČNI PRIHODKI  382.912 

           710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 129.740 

           711 Takse in pristojbine 1.600 

           712 Denarne kazni 3.100 

          713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 128.000 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0708


Št. 27/2.6.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 690 

 

 

          714 Drugi nedavčni prihodki 120.472 

     72 KAPITALSKI PRIHODKI 526.149 

         720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 18.744 

         722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 507.405 

    74 TRANSFERNI PRIHODKI 658.613 

         740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 642.801 

         741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev Proračuna Evropske unije 15.812 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.727.452 

    40 TEKOČI ODHODKI  1.851.642 

         400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  329.471 

         401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 50.277 

         402 Izdatki za blago in storitve 1.115.394 

         403 Plačila domačih obresti 70.500 

         409 Rezerve 286.000 

     41 TEKOČI TRANSFERI 1.828.336 

           410 Subvencije 11.500     

           411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.235.775    

           412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 162.224 

           413 Drugi tekoči domači transferi 418.837 

      42 INVESTICIJSKI ODHODKI 964.927 

           420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 964.927 

      43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 82.547 

           431 Investicijski transferi prav.in fiz.osebam 38.963 

           432 Investicijski transferi proraču.uporabnikom  43.584 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ) (I. – II.) 313.873 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV) 
(750+751+752) 

 

       75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  

            750 Prejeta vračila danih posojil   

            751 Prodaja kapitalskih deležev  

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)  

      44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE  

           KAPITALSKIH DELEŽEV  

           440 Dana posojila  

            441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500)     

            50 ZADOLŽEVANJE  

                 500 Domače zadolževanje  

VIII. ODPLAČILA DOLGA 349.575 

55 ODPLAČILA DOLGA 349.575 

     550 Odplačila domačega dolga 349.575 

IX. POVEČANJE /ZMANJŠANJE STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) -35.702 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII - VIII)  -349.575 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIII-IX) -313.873 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12  

        PRETEKLEGA LETA  35.702 

 
 

Posebni del občinskega proračuna sestavljajo finančni 
načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske  
 

porabe, glavne programe in podprograme, predpisane 
s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov ter podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podkontov in načrt razvojnih programov sta priloga tega 
odloka in se objavita na spletni strani Občine Videm. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

11. člen se spremeni, tako, da se glasi: 

Proračunski skladi so: 

 podračun proračunske rezerve, oblikovan po ZJF 
Proračunska rezerva za naravne nesreče se v letu 

2015 na novo oblikuje v višini 286.000,00 € in sicer: 

 sredstva rezerv za naravne nesreče Občine Videm 
v višini 66.000,00 € 

 sredstva rezerv iz državnega proračuna v višini 
220.000,00 €, ki se nameni za odpravo posledice 
plazu. 

Iz leta 2014 se prenesejo sredstva rezerv v višini 
10.208,39 €, tako, da je skupni rezervni sklad v letu 2015 
v višini 296.208,39 €. 

O uporabi sredstev proračunske rezerve v 
posameznem primeru do višine 16.000 € odloča župan in 
o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. V primeru 
uporabe proračunske rezerve, ki presega navedeni 
znesek odloča občinski svet občine Videm. 



Št. 27/2.6.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 691 

 

 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 

Številka: 410-12/2015-3 
Datum: 2.6.2015 
 
 Občina Apače 
 Franc Pižmoht, župan 
 

 

OBČINA APAČE 

  Stran 
443. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Apače za 
leto 2015 

687 

444. Sklep o razglasitvi javne 
infrastrukture na področju kulture 

688 

445. Sklep o ukinitvi javnega dobra 689 
 
OBČINA VIDEM 

  Stran 
446. Odlok o spremembah odloka 

proračuna Občine Videm za leto 
2015 – rebalans št.3 

689 

 


